

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4446498
Descrizione Ordine	Fornitura toner ed altro materiale per gli uffici comunali
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZF124B2607
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	23/08/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	27/08/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Ente	82007930637
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MATTEOTTI 24, 80065 - SANT'AGNELLO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0815332243/0815332243
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ0KN
Punto Ordinante	MARIANO AVERSA / CF: VRSMRN66T23I208S
Email Punto Ordinante	AVERSAMARIANO@YAHOO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82007930637
Ordine istruito da	MARIA GIUSEPPA AIELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LINEA DATA
Partita IVA Impresa	03242680829
Codice Fiscale Impresa	03242680829
Indirizzo Sede Legale	VIA MAGGIORE TOSELLI, 71 - 90100 - PALERMO(PA)
Telefono / Fax	091341881/091342938
PEC Registro Imprese	GCOSENTINO@LINEADATA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	128959
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	08/01/1985
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	04846904
INPS: Matricola aziendale	5504158044
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	41600
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INFORMATICA E UFFICIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT06G0200804690000300247551
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GAETANO COSENTINO CSNGTN55B08G273IROSA ANGELA CALAFIORE CLFRNG54P49F830P

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 22 ) - Scheda tecnica: Drum fotoconduttori

Codice articolo produttore: CLTK804S SS586A - Nome commerciale del drum fotoconduttore: TONER SAMSUNG ORIGINALE NERO MULTIXPRESS X3220NR MULTIXPRESS X3280NR - Codice articolo fornitore: LDHPSS586A, - Prezzo: 27,62 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: SAMSUNG MULTIXPRESSX3220NR-MULTIXPRESSX3280NR - Performance: 20.000 PAGINE - Certificazioni: NO - Prezzo per unità di prodotto: 27,6200 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett-Packard - Tipologia: Originali - Colore: NERO

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: F6U16AE 953XL - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: CAR. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. CIANO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U16AE - Codice articolo fornitore: LDHPF6U16AE - Prezzo: 21,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. CIANO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U16AE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, AVELLINO, BENEVENTO, CASERTA, FROSINONE, LATINA, RIETI, SALERNO, VITERBO - Modelli apparati: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. CIANO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U16AE HP OJPRO8210-OJPRO8218-OJPRO8710-OJPRO8714-OJPRO8715-OJPRO8716-OJPRO8717-OJPRO8718-OJPRO8719-OJPRO8720-OJPRO8725-OJPRO8728-OJPRO8730-OJPRO8740HP OFFICEJETPRO8210-OFFICEJETPRO8218-OFFICEJETPRO8710-OFFICEJETPRO8714-OFFICEJETPRO8715-OFFICEJETPRO8716-OFFICEJETPRO8717-OFFICEJETPRO8718-OFFICEJETPRO8719-OFFICEJETPRO8720-OFFICEJETPRO8725-OFFICEJETPRO8728-OFFICEJETPRO8730-OFFICEJETPRO8740HP OFFICEJET PRO8210-OFFICEJET PRO8218-OFFICEJET PRO8710-OFFICEJET PRO8714-OFFICEJET PRO8715-OFFICEJET PRO8716-OFFICEJET PRO8717-OFFICEJET PRO8718-OFFICEJET PRO8719-OFFICEJET PRO8720-OFFICEJET PRO8725-OFFICEJET PRO8728-OFFICEJET PRO8730-OFFICEJET PRO8740 - Colore: Ciano - Performance: 1.600 PAGINE - Certificazioni: NO - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: F6U18AE 953XL - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: CAR. A GET. DI INCH. ALTA CAP. GIALLO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U18AE - Codice articolo fornitore: LDHPF6U18AE - Prezzo: 21,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. GIALLO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U18AE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, AVELLINO, BENEVENTO, CASERTA, FROSINONE, LATINA, RIETI, SALERNO, VITERBO - Modelli apparati: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. GIALLO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U18AE HP OJPRO8210-OJPRO8218-OJPRO8710-OJPRO8714-OJPRO8715-OJPRO8716-OJPRO8717-OJPRO8718-OJPRO8719-OJPRO8720-OJPRO8725-OJPRO8728-OJPRO8730-OJPRO8740HP OFFICEJETPRO8210-OFFICEJETPRO8218-OFFICEJETPRO8710-OFFICEJETPRO8714-OFFICEJETPRO8715-OFFICEJETPRO8716-OFFICEJETPRO8717-OFFICEJETPRO8718-OFFICEJETPRO8719-OFFICEJETPRO8720-OFFICEJETPRO8725-OFFICEJETPRO8728-OFFICEJETPRO8730-OFFICEJETPRO8740HP OFFICEJET PRO8210-OFFICEJET PRO8218-OFFICEJET PRO8710-OFFICEJET PRO8714-OFFICEJET PRO8715-OFFICEJET PRO8716-OFFICEJET PRO8717-OFFICEJET PRO8718-OFFICEJET PRO8719-OFFICEJET PRO8720-OFFICEJET PRO8725-OFFICEJET PRO8728-OFFICEJET PRO8730-OFFICEJET PRO8740 - Colore: Giallo - Performance: 1.600 PAGINE -

Certificazioni: NO - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: F6U17AE 953XL - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. MAG. HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U17AE - Codice articolo fornitore: LDHPF6U17AE - Prezzo: 21,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. MAG. HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U17AE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, AVELLINO, BENEVENTO, CASERTA, FROSINONE, LATINA, RIETI, SALERNO, VITERBO - Modelli apparati: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. MAG. HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U17AE HP OJPRO8210-OJPRO8218-OJPRO8710-OJPRO8714-OJPRO8715-OJPRO8716-OJPRO8717-OJPRO8718-OJPRO8719-OJPRO8720-OJPRO8725-OJPRO8728-OJPRO8730-OJPRO8740HP OFFICEJETPRO8210-OFFICEJETPRO8218-OFFICEJETPRO8710-OFFICEJETPRO8714-OFFICEJETPRO8715-OFFICEJETPRO8716-OFFICEJETPRO8717-OFFICEJETPRO8718-OFFICEJETPRO8719-OFFICEJETPRO8720-OFFICEJETPRO8725-OFFICEJETPRO8728-OFFICEJETPRO8730-OFFICEJETPRO8740HP OFFICEJET PRO8210-OFFICEJET PRO8218-OFFICEJET PRO8710-OFFICEJET PRO8714-OFFICEJET PRO8715-OFFICEJET PRO8716-OFFICEJET PRO8717-OFFICEJET PRO8718-OFFICEJET PRO8719-OFFICEJET PRO8720-OFFICEJET PRO8725-OFFICEJET PRO8728-OFFICEJET PRO8730-OFFICEJET PRO8740 - Colore: Magenta - Performance: 1.600 PAGINE - Certificazioni: NO - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 22 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: L0S70AE 953XL - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. NERO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL L0S70AE - Codice articolo fornitore: LDHPL0S70AE - Prezzo: 31,57 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. NERO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL L0S70AE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, AVELLINO, BENEVENTO, CASERTA, FROSINONE, LATINA, RIETI, SALERNO, VITERBO - Modelli apparati: CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. NERO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL L0S70AE HP OJPRO8210-OJPRO8218-OJPRO8710-OJPRO8714-OJPRO8715-OJPRO8716-OJPRO8717-OJPRO8718-OJPRO8719-OJPRO8720-OJPRO8725-OJPRO8728-OJPRO8730-OJPRO8740HP OFFICEJETPRO8210-OFFICEJETPRO8218-OFFICEJETPRO8710-OFFICEJETPRO8714-OFFICEJETPRO8715-OFFICEJETPRO8716-OFFICEJETPRO8717-OFFICEJETPRO8718-OFFICEJETPRO8719-OFFICEJETPRO8720-OFFICEJETPRO8725-OFFICEJETPRO8728-OFFICEJETPRO8730-OFFICEJETPRO8740HP OFFICEJET PRO8210-OFFICEJET PRO8218-OFFICEJET PRO8710-OFFICEJET PRO8714-OFFICEJET PRO8715-OFFICEJET PRO8716-OFFICEJET PRO8717-OFFICEJET PRO8718-OFFICEJET PRO8719-OFFICEJET PRO8720-OFFICEJET PRO8725-OFFICEJET PRO8728-OFFICEJET PRO8730-OFFICEJET PRO8740 - Colore: Nero - Performance: 2.000 PAGINE - Certificazioni: NO - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 22 ) - Scheda tecnica: Tagliacarte**

Marca: LEBEZ - Codice articolo produttore: 082-34424 - Nome commerciale del tagliacarte: TAGLIACARTE APRIBUSTE IN METALLO LEBEZ 082-34424 CM. 20 - Codice articolo fornitore: LDTAGLIAC082 - Prezzo: 2,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Note: Ordinare in multiplo di 12 pezzi - Allegato: TAGLIACARTE LEBEZ 082\_34424.pdf - Descrizione tecnica: TAGLIACARTE APRIBUSTE IN METALLO LEBEZ 082-34424 CM. 20 visitate il ns/ sito [www.lineadata.it](http://www.lineadata.it) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 2,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Lunghezza totale [cm]: 20 - Materiale lame: Acciaio - Meccanismo bloccalama: NO

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 22 ) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 27719-843/46 - Nome commerciale della penna monouso: PENNARELLO PERMANENTE STABILO NERO DA 1,0mm 27719-84346 - Codice articolo fornitore: LDPENNARELLICDM - Prezzo: 0,68 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Da ordinare in multiplo di 12pz. - Allegato: PENNARELLO STABILO PERMAN. NERO 1,0mm\_27719.pdf - Descrizione tecnica: PENNARELLO PERMANENTE STABILO NERO DA 1,0mm 27719-84346 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, AVELLINO, BENEVENTO, CASERTA, FROSINONE, LATINA, RIETI, SALERNO, VITERBO - Colore inchiostro: nero - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: feltro - Tipologia inchiostro: liquido

#### Oggetto dell'ordine ( 8 di 22 ) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PILOT - Codice articolo produttore: 29299-001606-BPS - Nome commerciale della penna monouso: PENNE A SFERA PILOT COLORE NERO BP-S FINE 0,7mm. BPS 001606-29299 - Codice articolo fornitore: LDPILOTBPSN - Prezzo: 0,91 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: da ordinare in multiplo di 12 pezzi - Allegato: PENNE PILOT BP-S FINE 0,7\_29299.pdf - Descrizione tecnica: PENNE A SFERA PILOT COLORE NERO BP-S FINE 0,7mm. BPS 001606-29299 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

#### Oggetto dell'ordine ( 9 di 22 ) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: PRITT - Codice articolo produttore: 30506 569699 2120452 - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A NASTRO 4,2MMX8,5M PRITT ROLLER COMPACT 30506 569699 - Codice articolo fornitore: LDCORRETPRITT - Prezzo: 2,10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: DA ORDINARE IN MULTIPLO DI N.10 PEZZI - Descrizione tecnica: CORRETTORE A NASTRO 4,2MMX8,5M PRITT ROLLER COMPACT 30506 569699 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Lunghezza nastro [m]: 8 - Altezza nastro [mm]: 4 - Prezzo per unità di prodotto: 2,1000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 22 ) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 28103 0215481067 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E 0215481067 - Codice articolo fornitore: LDCUCITRICE548 - Prezzo: 19,90 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: CUCITRICE ZENITH 548/E IN METALLO BICOLORE.CARICA:100 PUNTI,MAX FOGLI CUCIBILI:15(PUNTI 130/E-130/Z E 130 LM)E 30(PUNTI 130/Z6).PESO245GR 0215481067 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Passo o dimensione del punto [mm]: 130 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 47 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 22 ) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: DURACELL - Codice articolo produttore: 81288304 MN1500I - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: BATTERIA DURACELL INDUSTRIAL STILO AA 1,5v. 81288304 MN1500I MN1500 MN1500 - Codice articolo fornitore: LDDURMN1500I - Prezzo: 0,32 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: DA ORDINARE IN MULTIPLO DI N.10 PEZZI - Descrizione tecnica: BATTERIA



DURACELL INDUSTRIAL STILO AA 1,5v. 81288304 MN1500I - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: - - Marca e modello notebook: BATTERIA DURACELL INDUSTRIAL STILO AA 1,5v. 81288304 MN1500I - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,32 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 22 ) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: TRATTO - Codice articolo produttore: 28189 830201 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO MINIMO ORDINABILE 12 PZ - Codice articolo fornitore: LDEVIDENZIATORIY - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: DA ORDINARE IN MULTIPLI DI N.12 PEZZI - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO A PUNTA SCALPELLO CON INCHIOSTRO UNIVERSALE A BASE D'ACQUA. TRATTO 1-5MM MINIMO ORDINABILE 12 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: GIALLO

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 22 ) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: 59073-1413 - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: QUADERNO A4 DA 20FG. AD 1 RIGO CARTA 80GR. 59073-1413 - Codice articolo fornitore: LDQUAD1 - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Note: Ordinare in multiplo di 10 pezzi - Allegato: QUADERNO 1 RIGO\_59073.pdf - Descrizione tecnica: QUADERNO A4 DA 20FG. AD 1 RIGO CARTA 80GR. 59073-1413 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 21x29,7 - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Fogli: 20 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,8500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Rigatura: righe - Tipo di copertina: cartone plastificato

#### Oggetto dell'ordine ( 14 di 22 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 02710560-58727 - Nome commerciale della carta protocollo: CARTA FOGLIO PROTOCOLLO A4 (A3 PIEGATO IN DUE)GR. 60 4MM. RISME 200FG. 02710560-58727 - Codice articolo fornitore: LDCARTAPROT4 - Prezzo: 4,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Allegato: CARTA PROTOCOLLO 4mm\_58727.pdf - Descrizione tecnica: CARTA FOGLI PROTOCOLLO A4 (A3 PIEGATO IN DUE)GR. 60 4MM. RISME 200FG. 02710560-58727 visitate il ns/ sito [www.lineadata.it](http://www.lineadata.it) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 6 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 42x29,7 - Rigatura: righe senza margini

#### Oggetto dell'ordine ( 15 di 22 ) - Scheda tecnica: Levapunti

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 28126 0505801099 - Nome commerciale della levapunti: LEVAPUNTI ZENITH 580 28126 0505801099 - Codice articolo fornitore: LDLEVAPUNTI - Prezzo: 6,10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: LEVAPUNTI ZENITH 580 REALIZZATO IN FERRO NICHELATO CON BECCUCCIO E PIASTRINA AD INTAGLI IN ACCIAIO TEMPERATO E NICHELATO. PESO NETTO IN GR: 78 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Prezzo per unità di prodotto: 6,1000 - Unità di prodotto: Pezzo - Materiale: ferro nichelato - Beccuccio e piastrina in acciaio temperato e nichelato: SI

#### Oggetto dell'ordine ( 16 di 22 ) - Scheda tecnica: Fermagli

Marca: LEONE - Codice articolo produttore: 44686 FZ3 - Nome commerciale dei fermagli: SCATOLA 100 FERMAGLI N.3 MM28 ZINCATI ANTIRUGGINE LEONE 44686 FZ3 - Codice articolo fornitore: LDFERMAGLI3 - Prezzo: 0,21 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: DA ORDINARE IN LOTTI N.10 SCATOLE - Descrizione tecnica: SCATOLA 100 FERMAGLI N.3 MM28 ZINCATI ANTIRUGGINE LEONE 44686 FZ3 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Colore: ZINCATI - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Dimensioni [mm]: 28MM

#### Oggetto dell'ordine ( 17 di 22 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: TARTAN - Codice articolo produttore: 32041 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: BLOCCO TARTAN 7676 GIALLO 76X76MM 100FG 63GR 32041 - Codice articolo fornitore: LDPOSTIT76X76 - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: DA ORDINARE IN MULTIPLO DI N.12 PEZZI - Descrizione tecnica: TARTAN NOTE FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI. COLORE GIALLO LIGHT. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Formato [cm]: 76X76 - Colore: GIALLO LIGHT - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

#### Oggetto dell'ordine ( 18 di 22 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 28176 0311301401 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO NATURALE 28176 0311301401 - Codice articolo fornitore: LDPUNTIZEN6 - Prezzo: 0,85 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: DA ORDINARE IN MULTIPLO DI N.10 SCATOLE - Descrizione tecnica: SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO NATURALE 28176- 0311301401 PER CUCITRICI ZENITH: 530/548/548E/548E2/590/590FUN - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, FROSINONE, LATINA, RIETI, VITERBO - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio naturale - Passo [mm]: 6

#### Oggetto dell'ordine ( 19 di 22 ) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PILOT - Codice articolo produttore: BL-G1-7T-001666 - Nome commerciale della penna monouso: PENNE A SFERA GEL PILOT BLEU COLORE BLU BLG17T BL-G1-7T 001666-29357 - Codice articolo fornitore: LDPILOTG1BLU - Prezzo: 1,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Ordinare in multiplo di 12 pezzi - Allegato: PILOT BL-G1 BLU\_29357.pdf - Descrizione tecnica: PENNA A SFERA ROLLER GEL PILOT BLEU COLORE BLU BLG17T BL-G1-7T 001666-29357 visitate il ns/ sito [www.lineadata.it](http://www.lineadata.it) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: BLU - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: roller - Tipologia inchiostro: gel

#### Oggetto dell'ordine ( 20 di 22 ) - Scheda tecnica: Colla

Marca: COCCOINA - Codice articolo produttore: 50982 0166422200 - Nome commerciale della colla: COLLA STICK COCCOINA 20GR (ART. 642) 0166422200 - Codice articolo fornitore: LDCOLLASTICK20 - Prezzo: 1,20 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: DA ORDINARE IN MULTIPLO DI N.10 PEZZI - Allegato: COLLA\_50982.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: COLLA STICK COCCOINA 20GR (ART. 642) 0166422200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 20 - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 22 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: TITANIUM - Codice articolo produttore: TI0107N-72779 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA TITANIUM PASSO 6/4 COLORE NERO TI0107N-72779 - Codice articolo fornitore: LDCUCITRICEST - Prezzo: 3,10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Allegato: TITANIUM CUCITRICE\_72779.pdf - Descrizione tecnica: CUCITRICE A PINZA TITANIUM PASSO 6/4 COLORE NERO TI0107N-72779 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO, AVELLINO, BENEVENTO, CASERTA, FROSINONE, LATINA, RIETI, SALERNO, VITERBO - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 0 - Capacità serbatoio [punti]: 200 - Punto aperto: NO - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: acciaio cromato

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 22 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: PILOT - Codice articolo produttore: 29301-001608-BPS - Nome commerciale della penna monouso: PENNE A SFERA PILOT COLORE ROSSO BP-S FINE 0,7mm. BPS 001608-29301 - Codice articolo fornitore: LDPILOTBPSR - Prezzo: 0,91 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Ordinare in multiplo di 12 pezzi - Allegato: PENNE PILOT BP-S FINE 0,7\_29299.pdf - Descrizione tecnica: PENNE A SFERA PILOT COLORE ROSSO BP-S FINE 0,7mm. BPS 001608-29301 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: rosso - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TONER SAMSUNG ORIGINALE NERO MULTIXPRESS X3220NR MULTIXPRESS X3280NR	27,62	2 (Pezzo)	55,24 €	22,00
2	CAR. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. CIANO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U16AE	21,49	10 (Pezzo)	214,90 €	22,00
3	CAR. A GET. DI INCH. ALTA CAP. GIALLO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U18AE	21,49	8 (Pezzo)	171,92 €	22,00

4	CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. MAG. HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL F6U17AE	21,49	10 (Pezzo)	214,90 €	22,00
5	CART. A GETTO DI INCH. ALTA CAP. NERO HP OFFICEJET PRO 8210 8218 8710 8720 8730 8740 HP953XL L0S70AE	31,57	10 (Pezzo)	315,70 €	22,00
6	TAGLIACARTE APRIBUSTE IN METALLO LEBEZ 082-34424 CM. 20	2,00	2 (Pezzo)	4,00 €	22,00
7	PENNARELLO PERMANENTE STABILO NERO DA 1,0mm 27719-84346	0,68	12 (Pezzo)	8,16 €	22,00
8	PENNE A SFERA PILOT COLORE NERO BP-S FINE 0,7mm. BPS 001606-29299	0,91	36 (Pezzo)	32,76 €	22,00
9	CORRETTORE A NASTRO 4,2MMX8,5M PRITT ROLLER COMPACT 30506 569699	2,10	10 (Pezzo)	21,00 €	22,00
10	CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E 0215481067	19,90	5 (Pezzo)	99,50 €	22,00
11	BATTERIA DURACELL INDUSTRIAL STILO AA 1,5v. 81288304 MN1500I MN1500 MN 1500	0,32	20 (Pezzo)	6,40 €	22,00
12	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO GIALLO MINIMO ORDINABILE 12 PZ	0,49	36 (Pezzo)	17,64 €	22,00
13	QUADERNO A4 DA 20FG. AD 1 RIGO CARTA 80GR. 59073-1413	0,85	10 (Pezzo)	8,50 €	22,00



14	CARTA FOGLIO PROTOCOLLO A4 (A3 PIEGATO IN DUE)GR. 60 4MM. RISME 200FG. 02710560-58727	4,80	1 (Pacco)	4,80 €	22,00
15	LEVAPUNTI ZENITH 580 28126 0505801099	6,10	5 (Pezzo)	30,50 €	22,00
16	SCATOLA 100 FERMAGLI N.3 MM28 ZINCATI ANTIRUGGINE LEONE 44686 FZ3	0,21	30 (Scatola)	6,30 €	22,00
17	BLOCCO TARTAN 7676 GIALLO 76X76MM 100FG 63GR 32041	0,25	36 (Pezzo)	9,00 €	22,00
18	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO NATURALE 28176 0311301401	0,85	30 (Scatola)	25,50 €	22,00
19	PENNE A SFERA GEL PILOT BLEU COLORE BLU BLG17T BL-G1-7T 001666-29357	1,39	24 (Pezzo)	33,36 €	22,00
20	COLLA STICK COCCOINA 20GR (ART. 642) 0166422200	1,20	30 (Pezzo)	36,00 €	22,00
21	CUCITRICE A PINZA TITANIUM PASSO 6/4 COLORE NERO TI0107N-72779	3,10	5 (Pezzo)	15,50 €	22,00
22	PENNE A SFERA PILOT COLORE ROSSO BP-S FINE 0,7mm. BPS 001608-29301	0,91	12 (Pezzo)	10,92 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	1342,50
<b>IVA €</b>	295,35
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	1637,85

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82007930637
Partita IVA da Fatturare	82007930637
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

N.B.: PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE IL DOTT. AVERSA M. 081/533 22 25/26-PER LA CONSEGNA 3' PIANO SEDE COMUNALE- DAL LUNEDI' AL VENERDI ORE 9.00-13.00  
PROT.N.14179 DEL 23/08/2018

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**